
 

MSG – Yıllık Şeffaflık Raporu (2023) 

31.08.2024 

MUSİKİ ESERİ SAHİPLERİ GRUBU MESLEK BİRLİĞİ (MSG) 

2023 YILI ŞEFFAFLIK RAPORU 

01.01.2023 - 31.12.2023 

  

 

 

 

A- GENEL BİLGİLER: 

Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliği - MSG, kendisine üye olan eser 

sahiplerinin (besteci, söz yazarı, yayımcı, aranjör) ve mali hakları kullanma yetkisini haiz hak 

sahiplerinin eserleri için müzik kullanıcılarına kullanım izni ve lisansı veren, mali haklarını 

toplayan ve toplanan telifleri üyesi eser/hak sahiplerine dağıtan bir meslek birliğidir. 

26.07.1999 tarihli ve 224 sayılı Bakanlık makamı ile resmi kuruluşu onaylanan MSG, 

mekanik ve temsili lisanslama alanlarında üyesi bulunan eser sahiplerinin haklarını korumakta 

ve kullanımlardan doğan teliflerini toplamaktadır. Bir müzik eserinin canlı yorumu, CD/kaset 

olarak çoğaltılması, radyo-TV-video yoluyla yayınlanması ya da dijital alanda kullanılması söz 

konusu olduğunda kullanıcıların MSG lisansı almaları yasa yoluyla zorunlu kılınmıştır. MSG 

lisansı, müzik eseri kullanıcılarına Türkiye ve dünyanın her yerinden milyonlarca müziği yasal 

olarak kullanabilme olanağını sağlar. 

Meslek birliğimiz aynı zamanda eser sahiplerini temsil eden Uluslararası Söz Yazarları 

ve Besteciler Konfederasyonu (CISAC)’ın ve Uluslararası Mekanik Haklar Ofisi (BIEM)’in 

üyesidir.  
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I. Gelir ve Gider Bilgileri 

 

 

Tablo 1. Gelir Tablosu 
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Tablo 2. 01.01.2023 Tarihli Bilanço 
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Tablo 3. 31.12.2023 Tarihli Bilanço 
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Tablo 4.1. Nakit Akım Tablosu(Q1) 

 

 

 

Tablo 4.1. Nakit Akım Tablosu(Q1) 

Tablo 4.2. Nakit Akım Tablosu(Q2) 
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Tablo 4.4. Nakit Akım Tablosu(Q4) 

Tablo 4.3. Nakit Akım Tablosu(Q3) 
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II.  01.01.2023 - 31.12.2023 Dönemi Yıllık Faaliyetler 

i. 2023 Yılı Faaliyetleri; 

➢ Yönetim Kurulu, 2023 mali takvim yılı içerisinde toplamda 46 kez toplanmıştır. 

➢ Ankara Ticaret Odası – ATO ile telif hakları ve lisanslamalar konusunda 

görüşmeler gerçekleştirildi. 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı ve Bütçe Başkanlığı tarafından “On İkinci Kalkınma 

Planı” çerçevesinde kurulan “Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu” 

toplantılarına katılındı. 

➢ İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Dairesi Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilen “Cumhuriyetin 100.Yılı Kültür Sanat Etkinlikleri” konulu 

çalıştaya katılındı. 

➢ 06.02.2023 Tarihinde Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen deprem felaketine 

yapılacak yardım ve depremzedelere destek çalışmaları için komisyon 

oluşturuldu.  

➢ MSG Yönetim Kurulu içerisinde oluşturulan deprem komisyonunun çalışmaları 

çerçevesinde MSG Acil Sağlık Fonu ve Sosyal Dayanışma Fonu bütçesi 

çerçevesinde deprem bölgesinde yaşayan ve depremden etkilenen üyelere 

yardımlarda bulunuldu. 

➢ MSG ve MESAM olarak T.C: Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları 

Kurulu ile telif hakları ve lisanslama çalışmalarına dair toplantılar 

gerçekleştirildi. 

➢ “Olağanüstü Hal” ilan edilen ve deprem bölgesindeki illerde faaliyet gösteren 

işletmelere yönelik lisans çalışmalarına ara verilerek, depremden etkilenen 

işletmelerin borçlarının silinmesi/ertelenmesine yönelik çalışma yapıldı. 

➢ MSG ve MESAM olarak T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının desteği ile “Müzik 

Sektöründe Eser Sahipleri Federasyonu (MSF)” kuruldu. 

➢ Müzik Sektöründe Eser Sahipleri Federasyonu (MSF) ile Bağlantılı haklar 

alanında kurulan Müzik Sektöründe Bağlantılı Haklar 

Federasyonu(MÜZFED)’nun otellere yönelik ortak lisanslama faaliyetlerini 

gerçekleştirilebilmesi adına MSF’ye bu yönde yetki verildi. 

➢ CISAC-Uluslararası Eser Sahibi Meslek Birlikleri Konfederasyonu tarafından 

gerçekleştirilen Avrupa Komitesi toplantılarına katılındı. 

➢ MSG’nin üye olduğu BIEM- Uluslararası Mekanik Haklar Komisyonu Genel 

Kurulu’na katılındı. 

➢ “Faaliyetine Devam Eden Umuma Açık Mahallerde Yapılan Müzik Yayınlarına 

İlişkin Sektörel Değerlendirme” toplantısına Antalya Ticaret Odası daveti 

üzerinde katılım sağlandı. 

➢ BMD-Birleşmiş Markalar Derneği ile telif hakları ve lisanslama çalışmalarına 

ilişkin görüşme gerçekleştirildi. 

➢ T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Telif Hakları Genel Müdürlüğü nezdinde 

gerçekleştirilen “Yaratıcı Kültür Endüstrilerinde Dijitalleşme” konulu çalıştaya 

katılım sağlandı. 

➢ İzmir Ticaret Odası’nın daveti üzerine umuma açık mahallere yönelik lisanslama 

çalışmaları kapsamında görüşme gerçekleştirildi. 
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➢ Kazakistan Meslek Birliği – AZAMAT tarafından meslek birliğimize ziyaret 

gerçekleştirildi. 

➢ Youtube tarafından İngiltere/Londra’da gerçekleştirilen raporlama ve meslek 

birliklerinin karşılaştıkları sorunların çözümü için gerçekleştirilen “EMEA 

Music Publishing Summit” adlı eğitim toplantılarına katılındı. 

➢ Meksika’da gerçekleştirilen CISAC Genel Kurulu’na katılım sağlandı. 

➢ Medya Müziği Bestecileri Derneği ile işbirliği çalışmaları yapıldı. 

➢ 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu olası kanun değişikliğine hazırlık 

çalışmaları kapsamında diğer meslek birlikleri ile ortak toplantılar 

gerçekleştirildi. 

➢ T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Telif Hakları Genel Müdürlüğü nezdinde 

gerçekleştirilen “Genel Lisanslama Tarifeleri” konulu toplantıya katılım 

sağlandı, tarifelere ilişkin görüş bildirildi.  

➢ CISAC ve BIEM bünyesinde Slovenya’da gerçekleştirilen Avrupa Mekanik 

Haklar Günü toplantılarına katılım sağlandı. 

➢ T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile MSG ve MESAM ev sahipliğinde, 

Uluslararası Eser Sahibi Meslek Birlikleri Konfederasyonu – CISAC, Norveç 

Meslek Birliği – TONO, Radyo Televizyon Üst Kurulu – RTÜK, Televizyon 

Yayıncıları Derneği – TVYD ile çeşitli medya kuruluşları temsilcilerinin 

katılımları ile “Yayıncılık Alanında Müzik Lisansı Uygulamaları Çalıştayı” 

konulu toplantı gerçekleştirildi.  

➢ İspanya/Coruna’da gerçekleştirilen WOMEX Uluslararası Müzik Fuarı’na 

meslek birliğimizi temsilen katılım sağlandı. 

➢ Ortadoğu ülkeleri ile karşılıklı temsilcilik sözleşmeleri akdedilmesi hususunda 

ilgili bölgede faaliyet gösteren müzik sektörü temsilcileri ile ön görüşmeler 

gerçekleştirildi. 

➢ CISAC ve BIEM tarafından Macaristan/Budapeşte’de gerçekleştirilen 

seminerlere katılım sağlandı. 

➢ TOBB – Türkiye Odalar Borsalar Birliği Kreatif Endüstriler Meclisinin daveti 

ile gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlandı. 

➢ Doğuş Üniversitesinde gerçekleştirilen Müzik Sektöründe Telif Hakları konulu 

istişare toplantısına katılım sağlandı. 

ii.  Lisans talebi reddedilen sözleşmelere ilişkin bilgi: 

2023 yılı temsili ve dijital alanda lisans süreci tamamlanan ve imza aşamasına gelmeyen 

toplam sözleşme adetleri: 

➢ Dijital alanda (web radyo vb. dijital OTT platformlar olmak üzere) 9 adet sözleşme imza 

süreci tamamlanamamıştır. 

➢ Çoğunluğu yerel ve bölgesel olmak üzere konser etkinlik alanında 51 adet sözleşme 

imza süreci tamamlanamamıştır.  

➢ Radyo Televizyon alanında 13 adet sözleşme imza süreci tamamlanamamıştır. 

➢ 2023 yılı içerisinde UMK alanında Bölgesel Hukuk Büroları ile yürüttüğümüz lisans 

çalışma faaliyetlerimiz kapsamında, müzik kullanıcılarıyla 1016 adet sözleşme 

imzalanmış, kullanıcıdan 108 adet sözleşme imzalı olarak dönmemiştir. Genelge 
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kapsamında konaklama tesislerinin lisans izin sözleşmeleri,14.06.2023 tarihi itibariyle 

Müzik Sektöründe Eser Sahipleri Federasyonu (MSF) tarafından gönderilmektedir. 

iii. Müzik kullanıcılarıyla lisans görüşmelerine başlayıp, sözleşme sürecinin 

yürütülmesinde imza aşamasına getirilememesinin sebepleri: 

➢ Kullanıcılara iletilen sözleşme bedellerinin yüksek bulunarak, indirim taleplerinin 

bulunması, gerekli değerlendirmelerin yapılması sonrasında, talebin istenildiği 

şekilde sonuçlanmaması durumunda olumlu yaklaşılmaması, 

➢ Lisans süreçlerinde hukuki işlem yapılan kullanıcıların, süreçte uzlaşmak yerine 

dava sürecinin devam etmesini, çıkan karara göre hareket etmeyi tercih etmesi, 

➢ Hukuki işlem yapılan kullanıcı yapılan işlemler neticesinde KYOK kararı çıkması 

sonucunda imza sürecinin tamamlamaya yanaşmaması, 

➢ Gelir düzeyine bağlı olarak bölgesel taleplerin gösterilmesi ya da aynı bölgede diğer 

kullanıcılar ile iletişime geçilmediğinin düşünülmesi, 

➢ Müziğin Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince yasal platformda kullanım telif 

bilincinin yerleşik bir durumda olmaması, 

➢ Sahada lisans görüşme süreçlerinde birçok Meslek Birliğinin kullanıcıyla aynı anda 

işlem yapılması nedeniyle, kurumlara ait yeterli bilgi sahibi olunmaması, 

➢ Telif sektöründe birden fazla Meslek Birliğinin olması ve paydaşların aynı 

kullanıcıdan bu yönde hak talep etmesi, 

➢ Sözleşmeler, ağırlıklı olarak kullanıcıların e-posta adresine gönderilmektedir. 

Kullanıcıların e-postalarını düzenli olarak kontrol etmemesinden kaynaklı durumlar 

nedeniyle de lisanslama süreci uzayabilmektedir. Bu duruma ek olarak gönderilen 

sözleşme taslaklarının incelenmesi ardından sözleşme şartlarına ait revize 

taleplerinin olması, mutabık kalınma sürecinin uzaması imza aşamasına 

gelinemediğinden dolayı hukuki aşamaya geçilmesi, 

➢ Kullanıcıların gelirleri ve bütçelerinin durumu, sosyal ve ekonomik koşullarına 

bağlı yükümlülüklerin artmasından kaynaklı ödeme yapmak istememeleri, 

➢ Ülkemizde yaşanan olumsuz olaylara ve ekonomik koşullara bağlı olarak, 

her lisanslamaya konu olan mecranın olumsuz etkilenmesi, özellikle 

konserlerin & etkinliklerin iptal olması ve ertelenmesi,  

III.  MSG Yönetim Yapısı 

i. Birliğin zorunlu organları (üst kurullar); 

 

a. Genel Kurul. 

b. Yönetim Kurulu. 

c.  Denetleme Kurulu. 

d. Teknik - Bilim Kurulu. 

e.  Haysiyet Kurulu. 

 

➢ Genel Kurul, tam üyelerden oluşur. Genel Kurul, Yönetim Kurulunun çağrısı üzerine 

iki yılda bir Aralık ayı sonuna kadar Birlik Tüzüğü ile belirlenmiş genel merkezin 

bulunduğu il merkezinde toplanır. Genel kurul kararları, toplantıda hazır bulunan 
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oyların çoğunluğu ile alınır. Ancak tüzük değişikliği ve birliğin feshi kararları, ancak 

hazır bulunan oyların üçte iki çoğunluğuyla alınır.  

➢ Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından tam üyeler arasından 2 (iki) yıl için gizli oyla 

seçilen en az 5 (beş) en fazla 11(onbir) üyeden oluşur. Yönetim Kurulu, seçimi izleyen 

7 (yedi) gün içinde asıl üyeler arasından 1 (bir) başkan, en az 1 (bir) başkan yardımcısı 

ve 1 (bir) sayman üye seçer. Yönetim Kurulu, üye tam sayısının salt çoğunluğu ile 

toplanır. Kararlar, toplantıya katılan üye tam sayısının salt çoğunluğu ile alınır. 

 

01.01.2023 - 31.12.2023 dönemi, 

YÖNETİM KURULU teşkili şu şekildedir; 

➢ 09.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen “Onikinci Olağan Genel Kurul Toplantısı” 

sonucunda da “Yönetim Kurulu” asıl üyeliklerine Aslı Gökyokuş YILDIRIM, Cansu 

KURTCU CAN, Febyo TAŞEL, Ferhat GÖÇER, Muharrem Ömer ÖZGÜR, Murat 

YETER, Süreyya Birol NAMOĞLU, Şakir ASKAN, Yüksel BALTACI, Yüksel Seda 

AKAY ve Zeynep TALU HİLAV’ın seçildikleri; 12.03.2023 tarih ve 010 sayılı 

Yönetim Kurulu Kararı ile Ferhat GÖÇER Yönetim Kurulu Başkanlığı, Şakir ASKAN 

ve Zeynep TALU HİLAV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Yüksel BALTACI 

Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği görevlerine seçilmiştir. 

➢ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinden 

17.08.2022 tarihinde istifa eden Şakir ASKAN’ın yerine birinci yedek üye Volkan 

AKMEHMET, Yönetim Kurulu üyeliği görevinden 28.11.2022 tarihinde istifa eden 

Muharrem Ömer ÖZGÜR’ün yerine birinci yedek üye Alper ATAKAN, Yönetim 

Kurulu üyeliği görevinden 28.08.2023 tarihinde istifa eden Murat YETER’in yerine 

birinci yedek üye Zeynep ALASYA GÖLTEKİN  davet edilmiştir. 

HAYSİYET KURULU teşkili şu şekildedir; 

 

➢ 09.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen “Onikinci Olağan Genel Kurul Toplantısı” 

sonucunda da “Haysiyet Kurulu” asıl üyeliklerine Arzu ALSAN, Berkay ŞAHİN, Orhan 

HAKALMAZ, Ömer Bülent AHUNBAY, Sevingül GÜLER, Şahabettin ARVAS ve 

Şahap Tanju ARIKAN’ın seçildikleri; 13.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantı ile 

Sevingül GÜLER Haysiyet Kurulu Başkanlığı ve   Arzu ALSAN da Haysiyet Kurulu 

Başkan Yardımcılığı görevlerine seçilmiştir. 

 

➢ Haysiyet Kurulu üyeliği görevi 21.12.2023 tarihinde düşürülen Berkay ŞAHİN yerine 

birinci yedek üye Gökhan GÜNEY davet edilmiştir. 

 

DENETLEME KURULU teşkili şu şekildedir; 

 

➢ 09.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen “Onikinci Olağan Genel Kurul Toplantısı” 

sonucunda da “Denetleme Kurulu” asıl üyeliklerine Ayşe Gamze ÖZTEMEL, Hakkı 

YALÇIN, Harun SÜREK, Kutlu ÖZMAKİNACI, Önder BİLGE, Tuna 
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VELİBAŞOĞLU ve Süleyman BİLLOR’un seçildikleri; 13.03.2023 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantı ile Kutlu ÖZMAKİNACI Denetleme Kurulu Başkanlığı ve 

Önder BİLGE de Denetleme Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerine seçilmiştir. 

 

➢ Denetleme Kurulu üyeliği görevinden 11.07.2023 tarihinde istifa eden Harun 

SÜREK’in yerine birinci yedek üye Şaban BEKTAŞ  davet edilmiştir. 

 

TEKNİK BİLİM KURULU teşkili şu şekildedir; 

 

➢ 09.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen “Onikinci Olağan Genel Kurul Toplantısı” 

sonucunda da “Teknik Bilim Kurulu” asıl üyeliklerine Batuhan ÇALDIRAN, Erhan 

BAYRAK, Kemal ARAPOĞLU, Orkun TUNÇ, Serdar ERKEN, Turğut 

MOĞULKANLI ve Uğur Aykut GÜREL’in seçildikleri; 13.03.2023 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantı ile Uğur Aykut GÜREL Teknik Bilim Kurulu Başkanlığı ve 

Kemal ARAPOĞLU da Teknik Bilim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerine 

seçilmiştir. 

 

ii. İdari yapı;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1.İdari Yapı 

 

Genel Sekreterlik Departmanında, Av. Dr. Barış ŞENSOY’un Genel Sekreter, Ata Taner 

BÜYÜKKAYMAKÇI’nın Genel Sekreter Vekili / Genel Sekreter Yardımcısı ve Burcu 

BERE’nin Genel Sekreter Yardımcısı olarak görevlerine devam ettikleri; Meslek Birliğimiz 

bordrosuna 31.12.2023 tarihi itibarı ile 40 personelin dahil olduğu, Ayrıca Meslek Birliğimiz 
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bünyesindeki çeşitli departmanlarda 31.12.2023 tarihi itibarı ile toplamda 27 personelin “destek 

personeli” olarak görevlendirildiği ve hizmet alındığı görülmektedir. 

IV.  Sahip/Ortak Olunan Kuruluş Bilgisi 

➢ Meslek birliğimizin kısmen ya da tamamen sahip/ortak olduğu kuruluş 

bulunmamaktadır. 

V. Zorunlu Organ Üyelerine Ödenen Telif Bedeli ve Diğer Ödemeler 

2023 Yılı içerisinde Meslek Birliğimiz zorunlu organ üyelerinin, meslek birliği aracılığıyla elde 

ettikleri toplam telif geliri net 3.383.194 -TL’dir. Bu tutarın 1.733.772 -TL’si Yönetim Kurulu 

üyelerine; 1.033.143-TL’si Denetleme Kurulu üyelerine, 164.104-TL Haysiyet Kurulu 

üyelerine, 452.175-TL’si Teknik Bilim Kurulu üyelerine ödenmiştir. 

MSG Yönetim Kurulu üyelerine, MSG Yönergeleri gereği toplantı başı 5-TL olmak üzere 2023 

yılı içerinde toplam 1.825-TL huzur hakkı ödenmiştir. (Ayrıca Yönetim Kurulu adına 

tahakkuk eden toplam 271.925-TL huzur hakkı bedeli doğrudan MSG Sosyal Dayanışma 

Fonuna aktarılmıştır.)  

MSG diğer üst kurul üyelerine (Denetleme Kurulu, Haysiyet Kurulu, Teknik Bilim Kurulu) 

2023 yıl içerinde toplamda 440.950-TL huzur hakkı ödenmiştir.  

MSG’nin tüm üst kurul üyelerine (Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Haysiyet Kurulu, 

Teknik Bilim Kurulu) 2023 yılı içerisinde yol, konaklama, harcırah bedeli olarak toplamda 

454.255-TL ödenmiştir.  

VI.  Giriş Ödentisi ve Yıllık Ödenti Gelirleri  

i. Meslek Birliğimiz 01.01.2023- 31.12.2023 döneminde uygulanan MSG- Bütçe, 

Muhasebe ve Harcama Yönergesine göre “Giriş Aidatı” ve “Yıllık Aidat” 

bedeli; 

 

ii. 2023 yılı döneminde aidatlardan elde edilen toplam gelir 2.202.600,00-TL’dir.  

 

 

 

 

Üyelik Türü Giriş aidatı Yıllık aidat 

o Gerçek Kişi (Besteci, 

Söz Yazarı, Aranjör, 

varis, mali hak sahibi) 

600 TL 200 TL 

o Tüzel Kişi (Yayımcı, 

mali hak sahibi) 
10.000 TL 1.500 TL 
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B- GENEL MALİ BİLGİLER: 

 

I. Takip edilen hak türlerine göre sınıflandırılmış telif ücretlerinden ve 

tazminattan elde edilen gelir, bu gelirin yatırımından elde edilen gelir ve bu 

gelirlerin kullanımına ilişkin mali bilgiler için bkz. Tablo 1 ve EK-1. 

 

 

II.  Meslek Birliğinin Faaliyet Giderlerine İlişkin Mali Bilgiler 

 
a) Takip edilen hak türüne göre sosyal ve kültürel amaçlarla kesinti yapılmamıştır. 

 

b) Maliyetlerin karşılanmasında kullanılan kaynaklar; 

 

i. Mevduat Faiz geliri 

ii. Kambiyo geliri 

iii. Birlik Payı 

iv. Aidat geliri 

 

c) Takip edilen hak türüne göre yapılan kesintiler; 

 

Meslek Birliğimiz Dokümantasyon ve Dağıtım Yönergesine göre 31.12.2023 tarihine 

kadar yurt içi ve yurt dışı lisanslamalara yönelik “Birlik Payı” kesintilerinin;  

➢ Temsili lisanslama için,  

o Yurt içi lisanslama                             %25 

o Yurt dışından gelen                           %15 

o Yurt dışına giden                               %25  

➢ Dijital lisanslama için,  

o Yurt içi lisanslama                             %15 

o Yurt dışından gelen                           %15 

o Yurt dışına giden                               %15 

➢ Mekanik lisanslama için,  

o Yurt içi lisanslama                             %15 

o Yurt dışından gelen                           %15 

o Yurt dışına giden                               %15 olarak uygulanmıştır. 
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C- HAK SAHİPLERİNE İLİŞKİN MALİ BİLGİLER: 

 

 

 

 

Ç- TEMSİL ANLAŞMASI BULUNAN MESLEK BİRLİKLERİNE 

İLİŞKİN MALİ BİLGİLER: 

 

 Meslek Birliğimiz MSG’nin 2023 döneminde temsilcilik anlaşması 

bulunan meslek birlikleri şu şekildedir; 

 
(ACUM) İSRAİL,  (AGADU) URUGUAY, (AKKA/LAA) LETONYA, (AKM) AVUSTURYA, 

(ALBAUTOR) ARNAVUTLUK, (AMANAT) KAZAKİSTAN, (AMAR/SOMBRAS) 

BREZİLYA, (AMUS) BOSNA, (ANCO) MOLDOVA, (APDAYC) PERU, (APRA) 

AVUSTRALYA, (ARTISJUS) MACARISTAN, (AUTODIA) YUNANİSTAN, (BMI) ABD, 

(BSCAP) BELİZE, (BUMA/STEMRA) HOLLANDA, (COSCAP) BARBADOS, (EAU) 

ESTONYA, (GCA (SAS)) GÜRCİSTAN, (GEMA) ALMANYA, (HDS ZAMP) 

HIRVATİSTAN, (IMRO) İRLANDA, (IPRS) HİNDİSTAN, (KODA) DANİMARKA, 

(LATGA-A) LİTVANYA, (MACP) MALEZYA, (MCPS) BİRLEŞİK KRALLIK, (MCSC) 

ÇİN, (MCSK) KENYA, (MCT) TAYLAND, (MHUIB) AZERBAYCAN, (MRCSN) NEPAL, 

(MUSICAUTOR) BULGARİSTAN, (MÜST) TAYVAN, (NCB) DANİMARKA, 

(NCIP)BELARUS, (OSA) ÇEK CUMHURİYETİ, (PAM CG) KARADAĞ, (PRS FOR 

MUSIC) BİRLEŞİK KRALLIK, (RAO)RUSYA, (RSAU) RUANDA, (SABAM)BELÇİKA, 

(SACEM/SDRM) FRANSA, (SACM) MEKSİKA, (SADAIC) ARJANTİN, (SAMRO) 

GÜNEY AFRİKA, (SAYCO) KOLOMBİYA , (SAZAS) SLOVENYA, (SCD) ŞİLİ, (SESAC – 

HFA) ABD, (SGAE) İSPANYA, (SIAE)İTALYA, (SIIP) OZBEKISTAN, (SOCAN) 

KANADA, (SODRAC)KANADA, (SOKOJ)SIRBİSTAN , (SOZA)SLOVAKYA, 

(SPA)PORTEKİZ, (SPAC)PANAMA, (STEF) İZLANDA , (STIM) İSVEÇ , 

(SUISA)İSVİÇRE, (TEOSTO)FİNLANDİYA , (TONO) NORVEÇ, (UACRR)UKRAYNA, 

(UCMR-ADA)ROMANYA, (VCPMC) VİETNAM, (WAMI) ENDONEZYA, (ZAIKS) 

POLONYA 

Tablo 5. Hak Sahipleri Mali Bilgiler 
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*Diğer meslek birliklerinden elde edilen raporların bir kısmında temsili/mekanik ayrımı yapılamadığı için temsili 

hak türü içerisinde gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER     : 

EK-1 - YMM/461-1990/715-2024/20 Sayılı 07/05/2024 Tarihli Yeminli Mali Müşavirlik 

Özel Amaçlı Tasdik Raporu (https://www.msg.org.tr/UploadedFiles/File/msg-ymm-ozel-

amacli-tasdik-raporu-01012023-31122023.pdf) 

Tablo 6. Mali Bilgiler- Yurtdışı 


